Sarıyer tiyatrosunda sergilenecek oyunların ahlak ve genel terbiyeye zararlı
etkisi görülürse men edilmesi zabıtanın inisiyatifinde olacağından tiyatro
mevsimi yaklaşırken zabıtanın müdahale etmesi durumunda zarar ve ziyana
sebep olanlardan haklarını arayacaklarını savunmaktadır36.

Tiyatronun kapatılmasına ilişkin tüm girişimler karşısında 27 Nisan
1326/10 Mayıs 1910 tarihinde Ali Fehmi’nin bir protesto çektiği görülmektedir.
Sarıyer’de Hidayet’in bağında sahip olduğu tiyatroda oyun icrasının men
edilmesi için geçerli bir sebep olmadığını dile getirmiştir.